МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019 год                                                                                                        № 133
О внесении изменений в постановление

Администрации Парбигского сельского поселения от 30.07.2018 г. № 69
«Об утверждении Порядка осуществления  муниципального финансового контроля за  соблюдением Федерального закона  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Парбигского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от  30.07.2018 г. № 69 «Об утверждении Порядка осуществления  муниципального финансового контроля за  соблюдением Федерального закона  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Парбигского сельского поселения» следующие изменения:

           1) в пункте 1 Порядка осуществления  муниципального финансового контроля за  соблюдением Федерального закона  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Парбигского сельского поселения», утвержденного указанным постановлением, (далее по тексту – Порядок) исключить слова «государственных и» после слов «в отношении закупок для обеспечения»;
           2) в пункте 1 Порядка после слов «(далее – Федеральный Закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ)» дополнить словами «(далее по тексту – Порядок)»;

           3) в пункте 1 Порядка слова «(далее – контрольный орган)» заменить на слова «(далее – Орган контроля)»;
           4) в пункте 1 Порядка слова «(далее – субъекты проверки)» заменить на слова «(далее – субъекты контроля)»;

           5) в пункте 3 Порядка слова «субъектами проверок» заменить на слова «субъектами контроля»;
           6) в пункте 4 Порядка слова «Контрольный орган» заменить на слова «Орган контроля»;

           7) в пунктах  8, 9 Порядка слова «в п. 1.6 общих положений» заменить на слова «в пункте 6 настоящего Порядка»;

           8) в пункте 14 Порядка слова «в п.1.6 общих положений» заменить на слова «в пункте 6 настоящего Порядка»;

           9) подпункт г) пункта 9 Порядка исключить;

           10) пункт 24 Порядка исключить;

           11) в пунктах 13,28,34,36,46, в подпункте в) пункта 21, в подпункте г)пункта 35 Порядка слова «Общих требований» заменить на слова «настоящего Порядка»;

           12) в  пункте 34 Порядка слова «Общими требованиями» заменить на слова «настоящим Порядком»;
           13) в пункте 38 Порядка слова «пункта 6 Общих требований» заменить на слова «пункта 9 настоящего Порядка»;

           14) в преамбуле  Постановления Администрации Парбигского сельского поселения от 30.07.2018 № 69 «Об утверждении Порядка осуществления  муниципального финансового контроля за  соблюдением Федерального закона  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Парбигского сельского поселения» исключить слова  «подпунктом 5.15 (5) Положения о Федеральном казначействе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2004 г. № 703 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 49, ст. 4908; 2018, № 3, ст. 532».
          2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.spparbig.tomsk.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                 Л.В.Косолапова